REQUERIMENTO Nº 342/16

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

solicitado do Deputado Estadual Estevam Galvão sua interferência junto ao Governador

Geraldo Alckmin, visando que sejam destinados recursos financeiros ao nosso município no

valor de R$ 500 mil para ser utilizado em obras de infraestrutura urbana (construção de guias,

sarjetas, recapeamento e pavimentação asfáltica) em bairros periféricos de nossa cidade.

Plenário Vereador José Ikeda, 10 de outubro de 2016.

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador